PODER JUDICIÁRIO
JUIZO DE DIREITO DA COMARCA DE GOIOERE — PARANA

SECRETARIA DA DIREÇÃO DO FÓRUM
FABIANA MATIE SATO

Juíza de Direito Diretora do Fórum

PORTARIA Nº 02/2020

A Doutora FABIANA MATIE SATO, MM.
Juíza de Direito da Comarca de
Goioerê/PR, Estado do Paraná, no uso
de suas atribuições legais.

CONSIDERANDO a informação
prestada pelo DTIC SEI 006515—77.2020.8.16.6000, documento 4863835,
onde informa que para a transferência dos equipamentos de informática
serão necessários 5 (cinco) dias, bem como a informação prestada pela
regional, via contato telefônico, que neste período por motivos técnicos não
será possível atuar nos sistemas processuais.

CONSIDERANDO que a rede de dados
via fibra óptica já se encontra em funcionamento naquelas instalações.

RESOLVE:

DETERMINAR o fechamento do Fórum
e dependências durantes os dias 17 a 21 de fevereiro, em razão da
transferência da unidade da Comarca para nova edificação, sito a rua
Libertadores da América, 329, ficando consequentemente suspensas as
atividades, bem como os prazos processuais neste período.

PUBLIQUE-SE.

COMUNIQUE-SE a presente portaria à
Egrégia Corregedoria—Geral de Justiça do Estado e ao Excelentíssimo Senhor
Desembargador Presidente do Tribunal de justiça do Paraná.

Dada e passada nesta cidade e
Comarca de Goioerê, Estado do Paraná, aos 07 de fevereiro de 2020.

IABIANA T ao
- . i ' -tora do Forum